VIESSMANN pohar v letnom biatlone 2021

Banska Bystrica 12.06.2021 - 04.10.2021

Vysledkova listina
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(140) Bodovanie po 4. kole - Ziaci-C (14-15)
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Meno

GAJDOSOVCI Oliver
SKLENARIK Markus

DOBIAS Nikolaj Frantisek

SCHON Adam
PODHORSKY Matej
STEFANKA Samuel
ORAVEC Marek
KOSTELNIK Kristian
LEVCAK Jan
SMORADA Jergus
HREBENAR Simon
RIECAN Simon
BELKO Oliver
APFEL Samuel
PACERA Radoslav
TKACIVSKY Alex
KRISTOFIK Simon
STULRAJTER Matej
PANCIK Jan
REPISKY Richard
CANECKY Ivan
STEFIK Kristof
ADAMOV Jan

BIZ Michal

SINTAJ Maxim
DOROTIK Daniel
KOVACIK Tibor

Nar.

2008
2007
2008
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007

Viac informacii na www.hrdosport.sk

Klub / Krajina

SK Biathlon Mania

KB Magnezit Revica
Klub biatlonu Predajna
KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
KB Vyhne

SK Biathlon Mania
Klub biatlonu Predajna
KB Magnezit Revuca
Klub biatlonu a triatlonu Spis
Klub biatlonu a triatlonu Spis$
SK Biathlon Mania

KB Valaska - Osrblie
KB Vyhne

KB Valaska - Osrblie
Klub biatlonu Predajna
KB Cadca - Skalité

KB Cierny Balog

KB Cierny Balog

KB Vyhne

KB Cadca - Skalité

Fan klub biatlonu

TJ TATRAN HYBE Klub biatlonu a bezeckého lyzovania

KB Magnezit Revica
Fan klub biatlonu
Klub biatlonu Pravenec

Sportovy klub Meteor Dolny Kubin

Spracované programom AtletIS
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Vykon
693,58
654,24
621,82
577,46
567,04
566,52
566,36
526,38
505,51
492,97
454,57
447,98
446,98
445,65
435,00
427,60
418,22
389,28
363,55
351,15
243,86
240,58
240,01
229,17
149,20
130,75
106,48
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